
 
Comune di Marigliano 

Città Metropolitana di Napoli Città Metropolitana di Napoli 
  

DETERMINAZIONE UFFICIO DI STAFF  DETERMINAZIONE UFFICIO DI STAFF  
CONTENZIOSO – PRESIDENZA DEL CONSIGLIO – GIUDICE DI PACE CONTENZIOSO – PRESIDENZA DEL CONSIGLIO – GIUDICE DI PACE 
RESPONSABILE  DEL SETTORE: Segretario Generale dott. Tommaso De Girolamo RESPONSABILE  DEL SETTORE: Segretario Generale dott. Tommaso De Girolamo 

  
Registro  Generale n. __80___   del   _06/02/2020________ Registro  Generale n. __80___   del   _06/02/2020________ 

Registro  Settore    n. 1   del   16/01/2020 Registro  Settore    n. 1   del   16/01/2020 
  
  

OGGETTO: Incarico addetti Comunicazione – Determina n.240/2019 – Liquidazione DICEMBRE 2019   OGGETTO: Incarico addetti Comunicazione – Determina n.240/2019 – Liquidazione DICEMBRE 2019   
       
                        ( * )  LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa. 
 - Numero di impegno:  

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. 
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:   
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal__________________. 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

 
                           IL RESPONSABILE  

                                                    Segretario Generale 
                   Dott. Tommaso De Girolamo 
 



IL  RESPONSABILE DEL SETTORE  
 
Premesso: 

- che con determina del Settore II n.218/2019 è stato affidato l’incarico di addetto alla 
Comunicazione del Comune di Marigliano ai sigg. Cerciello Valentina e Monda Saverio per 
il periodo settembre – dicembre 2019; 

- che con successiva determina n. 240 del 02/09/2019 è stata impegnata sul capitolo 
1039/14 la relativa spesa, pari a complessivi € 10.508,56; 

- che sono pervenute le fatture relative al compenso per il periodo dicembre 2019; 
 
Accertata la regolarità delle prestazioni; 
 
Visti: 
- il C.I.G. n. ZF62A3A22A; 
- la fattura n. 6/05 del 30/12/2019 pari a € 1.313,57 esente IVA della sig.ra Cerciello Valentina; 
- la fattura n. 4/05 del 30/12/2019 pari a € 1.313,57 esente IVA del sig. Monda Saverio; 
- le dichiarazioni di tracciabilità dei flussi finanziari e le dichiarazione di non essere iscritti ad alcuna 
cassa; 
- l’esigibilità al 31/12/2019; 
 
Accertata la regolarità delle fatture; 
 
Dato atto che con l’Ufficio di Comunicazione rientra nelle competenza del Settore Staff, così come  
disposto dalla Giunta Comunale con delibera n.168/2019 avente ad oggetto: “Rideterminazione  
assetto organizzativo dell’Ente e nuovo Organigramma del Comune di Marigliano; 
 
Visto lo Statuto comunale; 
 
Visto il vigente regolamento di contabilità; 

 
Visto il TUEL n. 267/2000; 

DETERMINA 
 
Per le motivazioni addotte in premessa, che qui si intendono integralmente riportate ed approvate: 
 
Di liquidare l’importo di 1.313,57 (IVA esente e non soggetta a ritenuta d’acconto) a fronte della 
fattura n. 6/05 del 30/12/2019, in favore della sig.ra Cerciello Valentina nata a Napoli, il 11/06/1984 
e residente in Marigliano alla Via Faibano, 49  C.F. CRCVNT84H51F839Y e P. IVA 09079851219,  
con accredito sulle seguenti coordinate IBAN: ITxxxxxxxxxxx; 
 
Di liquidare l’importo di 1.313,57 (IVA esente e non soggetta a ritenuta d’acconto) a fronte della 
fattura n. 4/05 del 30/12/2019, in favore del sig. Monda Saverio nato a Napoli, il 08/08/1983 e 
residente in Marigliano al Corso Vittorio Emanuele II, 247 C.F. MNDSVR83M08F839I P.Iva 
09081561210, con accredito sulle seguenti coordinate IBAN: ITxxxxxxxxxx; 
 
Di dare atto che la spesa risulta già impegnata sul cap.1039/14 esercizio finanziario 2019 
impegno 1415; 
 
Di trasmettere la presente determinazione al servizio finanziario per gli adempimenti di 
competenza.                              

         IL RESPONSABILE  
                                                          Segretario Generale 

         Dott. Tommaso De Girolamo 


	Comune di Marigliano
	Città Metropolitana di Napoli
	IL  RESPONSABILE DEL SETTORE 
	Visto il TUEL n. 267/2000;
	DETERMINA



